
 
 

PARKING PAYMENT MANAGEMENT STUDY 

Amendment #1 

The following changes / clarifications / additions have been added to the bid project specifications and plans:  
 

1. QUESTION:  Does the City have a budget for this report? 
ANSWER:  The RFP will define the budget for FY18 (beginning 5/1/17). 
 

2. QUESTION: Is there a delivery timeline from the Notice to Proceed date for the DRAFT and FINAL Reports?  In 
the Contract, there appears to be a $500/day liquidated damages clause.   
ANSWER:   The project schedule is to be determined. Vendors are asked to provide their estimated lead time to 
complete the study. Project time lines and deliverables will be determined at kick-off meeting between Vendor 
and Project Manager after Notice to Proceed is issued. 
 

Attachments:  None 
 
Contacts for this proposal:  LStyczen@wheaton.il.us 
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